SI®

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONT

Fundo Municipal de Saúde |g
Comissão Setorial de Licitação

MEMORANDO 009/2023 - CSL

^civade^.

Monteiro-PB, 26 de Maio de 2023.

Aos setores competentes, para efeitos de conhecimento e empenho, resultado da Licitação, na

modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO.

PROCESSO LICITATORIO N". 009/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 1.5.004/2023

DATA DA AUTUAÇÃO/AUTORIZAÇÃO: 26/05/2023

ABERTURA DO JULGAMENTO: 26/05/2023.

HORA: 09h53min

N°. DE PROPONENTES: 01 (uma)

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O CAPS ADIH.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA:

Órgão: 14 - Secretaria Municipal de Saúde
Unidade Orçamentária: 014 - Fundo Municipal de Saúde

Programa de Trabalho: 10 302 1010 2059 Manutenção das Atividades de Média e Alta Complexidade
-MAC

Fonte de Recurso: 16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do

Governo Federal - Bloco de Manutenção

15001002 Recursos não Vinculados de Impostos - Saúde

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde do Município de Monteiro - CNPJ: 11.214.763/0001-51 -

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO - Gestora do FMS.

> CONTRATADA: VICTOR NUNES VILAR, inscrita no CPF n". 064.928.214-08. Endereço: Rua

Cantora Maria Gloria Gouveia de Vasconcelos, n° 18, AP 401, João Pessoa/PB CEP: 58.037-313.

> VALOR DA PROPOSTA: R$ 15.626,88 (QUINZE MIL E SEISCENTOS E VINTE E SEIS

REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

> VALOR MENSAL: R$ 1.302,24 (MIL E TREZENTOS E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO
CENTAVOS) - VALOR DO CONTRATO: R$ 15.626,88 (QUINZE MIL E SEISCENTOS

Monteiro - Paraíba - Brasil

Rua Dr. Aicindo Bezerra de Menezes, 13,1° Andar, Centro - CEP: 58.500-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIR'

Fundo Municipal de Saúde
Comissão Setorial de Licitação

VINTE E SEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) - NR DO
-FMS.

eto(W
01/2023

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 26 de Maio de 2023 a 26 de Maio de 2024, contado da data da sua

assinatura.

RATIFICAÇÃO: 26 de Maio de 2023

CONTRATO: 26 de Maio de 2023

ÍE rafaelletsantacruz ]5ANTi\jCRUZ DE MELO
Presidente da CSL

Monteiro - Paraíba - Brasil

Rua Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13,1° Andar, Centro - CEP: 58.500-000